
 UCHWAŁA Nr XXVIII/227/2022 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 
w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku 

Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2022-2024 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Uchwala się Powiatowy Program Zapobiegania oraz Porządku Publicznego i 

Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2022-2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego.  

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038,poz. 1834 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z przepisami o samorządzie powiatowym do kompetencji Rady Powiatu należy 

uchwalenie Powiatowego Programu Zapobiegania oraz Porządku Publicznego i 

Bezpieczeństwa Obywateli. Projekt programu zgodnie z postanowieniami art. 38a, ust. 2, pkt 

3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z 

późn. zm.) został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. 


